1511012018 10.3.1 33.56:8080/sapi/cadastros/proposicao/sapl_docurnentos/proposicao/341 7!renderXML?xsl=default_

CAMARA MUNICIPAL DE CARNEIRINHO
CNN 26.042,572/0001-27

Rua Antonio das Graças de Oliveira, 1600 Carneirinho, Minas Gerais

Fone/Fax: + 55(34)3454-1275. Portal: www.carneirinho.rng.Ieg.br

A Sua Excelência o Senhor
Fabio Samartino
Presidente da Câmara Municipal
Carneirinho - MO.

REF. INDICAÇÃO N° CM 101 /2018.

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação
no sentido de solicitar ao senhor Prefeito Municipal de Carneirinho a aquisição e Instalação de um climatizador
no velório do Distrito de São Sebastião do Pontal.

JUSTIFICATIVA

A instalação de climatizador no prédio do Velório de São Sebastião do Pontal é de suma importância
para amenizar o calor, principalmente no período do verão que a temperatura atinge quase 400,  ficando
insuportável o calor. Além do mais a aglomeração de pessoa tende a aumentar a sensação térmica da
temperatura.

Sala das Sessões, 15 de outubro de 2018.

ocorro deToledo
Autor(a)

TZ,_

,

- 	- 	-

http:1110,3.133,66:8080/sapl/cadastros/proposicao/sapl_documentos/proposicao/341 7/renderXML?xsl=_default_, 	 111